Kochani Rodzice i Uczniowie,
Zachęcamy do kontaktu telefonicznego z Dyrektorem Szkoły – 34 324 90 68 
lub e-mailowego: dyrektor@znpo.pl 
Zachęcamy do kontaktu z Zastępcami Dyrektora:
p. Nowakowska Iwona– wicedyrektor.in@znpo.pl 
p. Niemiec-Wilk Marlena– wicedyrektor.mn@znpo.pl 
[bookmark: _GoBack]Zachęcamy do kontaktu z Psychologiem szkolnym:
p. Stężała Dominika- dstezala@znpo.pl 
Zachęcamy do kontaktu z Pedagogiem szkolnym:
p. Stawiarz Elżbieta– estawiaz@znpo.pl 
Zachęcamy do kontaktu z Wychowawcami Waszych klas:
 p. Tomczak Renata– rtomczak@znpo.pl 
p. Wilczyńska Magdalena– mwilczynska@znpo.pl 
p. Nowakowski Robert– rnowakowski@znpo.pl 
p. Cisłowska Kamila– kcislowska@znpo.pl 
p. Adamus Sebastian- sadamus@znpo.pl 
p. Pastuszka Małgorzata– mpastuszka@znpo.pl 
S. Nadia - ajakubowczak@znpo.pl 
p. Pyda Grzegorz– gpyda@znpo.pl 
p. Saboczyński Grzegorz– gsaboczynski@znpo.pl 
p. Śpiewak Urszula– uspiewak@znpo.pl 
p. Kałużyńska Maria– mkaluzynska@znpo.pl 
p. Ciszewski Rafał– rciszewski@znpo.pl 
p. Pawłowska Katarzyna- kpawlowska@znpo.pl 
p. Sowińska Marta– msowinska@znpo.pl 
p. Nocoń Anna– anocon@znpo.pl 
p. Golczyk Lidia– lgolczyk@znpo.pl 
Zachęcamy również do kontaktu z pozostałymi nauczycielami:
p. Ceglarz Adrian- aceglarz@znpo.pl 
S. Wenancja– afurman@znpo.pl 
p. Gładysz Zbigniew– zgladysz@znpo.pl 
p. Lis Monika– mlis@znpo.pl 
p. Migas Iwona– mmigas@znpo.pl 
p. Molis Małgorzata– mmolis@znpo.pl 
p. Panicz Joanna– jpanicz@znpo.pl 
p. Puszek Jaromir– jpuszek@znpo.pl 
p. Saboczyńska Urszula– usaboczynska@znpo.pl  
p. Szamałek Justyna– jszamalek@znpo.pl 
p. Szczepańska Urszula– uszczepanska@znpo.pl 
p. Świąć Aleksander– aswiac@znpo.pl 
p. Zawadzka Adrianna- azawadzka@znpo.pl 
p. S. Teresilla - tziober@znpo.pl   
